
Příloha č. 8 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - oblast Čechy

ČRo - oblast Čechy

VZT zařízení, VRV systémy, klimatizační jednotky s množstvím chladiva v ekvivalentu 5 tun CO2 a více, 

klimatizační jednotky s množstvím chladiva v ekvivalentu méně než 5 tun CO2, mobilní klimatizační jednotky 

Specifikace úkonu / materiálu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Předpokládaný 

počet úkonů za 

dobu platnosti 

rámcové smlouvy

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH

Práce - oprava (nehavarijní), údržba hodinová sazba za 1 pracovníka xxxxx 40 xxxxx xxxxx xxxxx

Doprava - oprava (nehavarijní), údržba paušální sazba za 1 výjezd xxxxx 10 xxxxx xxxxx xxxxx

Opce pro případ rozšíření počtu 

zařízení - Klimatizační jednotka s 

množstvím chladiva v ekvivalentu  5 

tun C02 a více - pravidelná servisní 

prohlídka v požadovaném rozsahu 

včetně práce a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1 ks vnější klimatizační 

jednotky a 1 až 3 ks vnitřních 

klimatizačních jednotek včetně 

práce a dopravy

xxxxx 3 xxxxx xxxxx xxxxx

Opce pro případ rozšíření počtu 

zařízení - Klimatizační jednotka s 

množstvím chladiva  v ekvivalentu do 5 

tun CO2 - pravidelná servisní prohlídka 

v požadovaném rozsahu včetně práce 

a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1 ks vnější klimatizační 

jednotky a 1 až 3 ks vnitřních 

klimatizačních jednotek včetně 

práce a dopravy

xxxxx 3 xxxxx xxxxx xxxxx

Specifikace úkonu / materiálu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Počet úkonů za 

dobu platnosti 

rámcové 

smlouvy/ks

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH

VRV systém - pravidelná servisní 

prohlídka v požadovaném rozsahu 

včetně práce a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1 ks VRV systému včetně 

max. 10 ks vnitřních jednotek včetně 

práce a dopravy

xxxxx 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Klimatizační jednotka s množstvím 

chladiva v ekvivalentu 5 tun CO2 - 

pravidelná servisní prohlídka v 

požadovaném rozsahu včetně práce a 

dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku jedné klimatizační sestavy 

s 1 ks vnější klimatizační jednotky a 

1 až 3 ks vnitřních klimatizačních 

jednotek včetně práce a dopravy

xxxxx 18 xxxxx xxxxx xxxxx

Klimatizační jednotka s množstvím 

chladiva v ekvivalentu do 5 tun CO2 - 

pravidelná servisní prohlídka v 

požadovaném rozsahu včetně práce a 

dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídká jedné klimatizační sestavy 

s 1 ks vnější klimatizační jednotky a 

1 až 3 ks vnitřních klimatizačních 

jednotek včetně práce a dopravy

xxxxx 54 xxxxx xxxxx xxxxx

"Velké" VZT zařízení (ve specifikaci 

zařízení uvedena orientační velikost 

zařízení 1) - pravidelná servisní 

prohlídka v požadovaném rozsahu  

včetně práce a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1 ks "velkého" VZT 

zařízení včetně práce a dopravy

xxxxx 15 xxxxx xxxxx xxxxx

"Střední" VZT zařízení (ve specifikaci 

zařízení uvedena orietnační velikost 

zařízení 2) - pravidelná servisní 

prohlídka v požadovaném rozsahu 

včetně práce a dopravy

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1 ks "středního" VZT 

zařízení včetně práce a dopravy

xxxxx 53 xxxxx xxxxx xxxxx

"Malé" VZT zařízení (ve specifikaci 

zařízení uvedena orientační velikost 3) - 

pravidelná servisní prohlídka v 

požadovaném rozsahu včetně práce a 

dopravy 

cena za pravidelnou servisní 

prohlídku 1 ks "malého" VZT 

zařízení včetně práce a dopravy

xxxxx 5 xxxxx xxxxx xxxxx

Specifikace úkonu / materiálu Specifikace ceny Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Předpokládaný 

počet 

hodin/výjezdů za 

Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH

Práce - havarijní zásah hodinová sazba za 1 pracovníka xxxxx 40 xxxxx xxxxx xxxxx

Doprava - havarijní zásah paušální sazba za 1 výjezd xxxxx 10 xxxxx xxxxx xxxxx

259 600,00 Kč 54 516,00 Kč 314 116,00 Kč

Vyplňte prosím pouze zeleně označené kolonky.

Opravy (nehavarijní), údržba - provádění dle článku II., odst. 5 rámcové smlouvy (na základě výzvy k podání nabídky)

Servisní prohlídky, revize, kontroly a další úkony - provádění dle článku II., odst. 1 rámcové smlouvy (na základě výzvy k poskytnutí plnění)

Havarijní zásahy - provádění dle článku III. rámcové smlouvy


